/м' р/ч,

$, р{. ЯiэИz.

Об отстранении
фпнансового управляющего

Определением Атырауского городского суда по гражданским делам в

гражданское дело о применении процедуры восстановления
платежеспособности.

Приказом ,Щепартамента государственных доходов по Атырауской
области (dалее - !епарmапtенm) J\Ъ563 от 20 декабря 2024 года финансовым
управляющим Салиевой Жадыры Ораццызы (ИИН 94091545l3б8) назначен
Есенгалиев Каныш Хамитович.

На основании подпункта 1) пункта б статьи 15 Закона Республики
Казахстан от 30 декабря 2022 года N9178 - VII ЗРК (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан>.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить финансового управляющего Есенгалиева Каныша

Хамитовича от управления делами Ж. О. С алиевой (ИI,ТЪ{ 94 09 1 5 4 5 1 3 6 8 ).
2. Управлению по работе с несостоятельными должниками

,Щепартамента обеспечить передачу имеющихся документов и сведений по
Ж.О.Салиевой вновь н€вначенному финансовому управляющему.

3. Управлению по работе с несостоятельными должниками,Щепартамента
провести мероприятия в соответствии с Законом.

4. Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.
5. Настоящий прикzlз вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обяза

отношении Жадыры Ораrqщызы Салиевой IЦеI 940915451З68) возбуждено

руководителя ,.Щепа Шанаев Б.У.

Ё